Fascette stringitubo W2 – 9/12 mm
Hose Clamps W2 – 9/12 mm
La fascetta stringitubo è realizzata con
anello a cremagliera stampata e bordi arrotondati
per evitare danneggiamenti al tubo, con cassetto
lungo in cui alloggia una vite di maggiori
dimensioni. Il maggior numero di fi letti della vite
in presa sulla cremagliera del nastro garantisce
migliori prestazioni nel serraggio rendendo questa
fascetta adatta a tutte le applicazioni industriali con
elevate esigenze di montaggio.
Nel punto di aggraffaggio all’anello il cassetto
mantiene dimensioni ridotte per favorire fl essibilità
nell’adattamento alla circonferenza del tubo.
The clamp is manufactured by a
threaded band pressed and rounded edges to
prevent damages to the pipe, with a larger
screw housing and larger screw fi xture. The
increased number of screw threads ensure
greater grip and torque making this clamp
ideal for demanding industrial assembly
requirements. To ensure greater fl exibility
and adaptability to the hose the screw
housing mounted on the band in the clamping
point has been designed maintaining a
reduced overall size.
MATERIALE W2 – S30
VITE ACCIAIO ZINCATO
CHIAVE 7 mm
MATERIAL W2 – S30
SCREW ZINC-PLATED STEEL
KEY 7 mm
CARTER ACCIAIO AISI 430
NASTRO ACCIAIO INOX AISI 430
HOUSING AISI 430 STAINLESS STEEL
BAND AISI 430 STAINLESS STEEL
CODICE
CODE
DIAMETRO mm
mm RANGE
LARGHEZZA NASTRO mm
BAND WIDTH mm
SPESSORE mm
THICKNESS mm
COPPIA DI SERRAGGIO Nm
TIGHTENING TORQUE Nm
QUANTITA’
PER CONFEZIONE
BOX QUANTITY
FDW2008-12-9 8-12 9 0,7 2,5 - 3,0 50
FDW2010-16-9  10-16 9 0,7 2,5 - 3,0 50
FDW2012-20-9  12-20 9 0,7 2,5 - 3,0 50
FDW2016-25-9 16-25 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2020-32-9  20-32 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2025-40-9  25-40 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2030-45-9 30-45 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2032-50-9 32-50 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2040-60-9 40-60 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2050-70-9 50-70 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2060-80-9 60-80 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2070-90-9 70-90 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2080-100-9  80-100 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2090-110-9  90-110 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2100-120-9  100-120 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2110-130-9  110-130 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2120-140-9  120-140 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2130-150-9  130-150 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2140-160-9  140-160 9 0,7 3,0 - 4,0 25
FDW2012-20-12  12-20 12 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2016-25-12  16-25 12 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2020-32-12  20-32 12 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2025-40-12  25-40 12 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2030-45-12 30-45 12 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW2032-50-12 32-50 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW2040-60-12 40-60 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW2050-70-12 50-70 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW2060-80-12 60-80 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW2070-90-12 70-90 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW2080-100-12  80-100 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW2090-110-12  90-110 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW2100-120-12  100-120 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW2110-130-12  110-130 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW2120-140-12  120-140 12 0,7 4,0 - 5,0 25
FDW2130-150-12  130-150 12 0,7 4,0 - 5,0 25
FDW2140-160-12  140-160 12 0,7 4,0 - 5,0 25
FDW2150-170-12  150-170 12 0,7 4,0 - 5,0 25
FDW2160-180-12  160-180 12 0,7 4,0 - 5,0 25
FDW2170-190-12  170-190 12 0,7 4,0 - 5,0 25
FDW2180-200-12  180-200 12 0,7 4,0 - 5,0 25
FDW2200-220-12 200-220 12 0,7 4,0 - 5,0 20
FDW2210-230-12 210-230 12 0,7 4,0 - 5,0 20
FDW2220-240-12 220-240 12 0,7 4,0 - 5,0 20
FDW2230-250-12 230-250 12 0,7 4,0 - 5,0 20
FDW2240-260-12 240-260 12 0,7 4,0 - 5,0 20
Lanzagomma
Risultati da analisi del produttore - NON DA NOI EFFETTUATI
perucchini
Casella di testo
BANDA PIENA
I
Fascette stringitubo  W4 – 9/12 mm
Hose Clamps W4 – 9/12 mm
MATERIALE W4 – S40
VITE ACCIAIO INOX AISI 304
CHIAVE 7 mm
CARTER ACCIAIO INOX AISI 304
NASTRO ACCIAIO INOX AISI 304
MATERIAL W4 – S40
SCREW AISI 304 STAINLESS STEEL
KEY 7 mm
HOUSING AISI 304 STAINLESS STEEL
BAND AISI 304 STAINLESS STEEL
CODICE
CODE
DIAMETRO mm
mm RANGE
LARGHEZZA NASTRO mm
BAND WIDTH mm
SPESSORE mm
THICKNESS mm
COPPIA DI SERRAGGIO Nm
TIGHTENING TORQUE Nm
QUANTITA’
PER CONFEZIONE
BOX QUANTITY
FDW4008-12-9  8-12 9 0,7 2,5 - 3,0 50
FDW4010-16-9  10-16 9 0,7 2,5 - 3,0 50
FDW4012-20-9  12-20 9 0,7 2,5 - 3,0 50
FDW4016-25-9 16-25 9 0,7 2,5 - 3,0 50
FDW4020-32-9 20-32 9 0,7 2,5 - 3,0 50
FDW4025-40-9 25-40 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW4030-45-9 30-45 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW4032-50-9 32-50 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW4040-60-9 40-60 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW4050-70-9 50-70 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW4060-80-9 60-80 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW4070-90-9 70-90 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW4080-100-9 80-100 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW4090-110-9 90-110 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW4100-120-9 100-120 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW4110-130-9 110-130 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW4120-140-9 120-140 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW4130-150-9 130-150 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW4140-160-9 140-160 9 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW4016-25-12 16-25 12 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW4020-32-12 20-32 12 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW4O25-40-12 25-40 12 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW4030-45-12 30-45 12 0,7 3,0 - 4,0 50
FDW4032-50-12 32-50 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW4040-60-12 40-60 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW4050-70-12 50-70 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW4060-80-12 60-80 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW4070-90-12 70-90 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW4080-100-12 80-100 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW4090-110-12 90-110 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW4100-120-12 100-120 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW4110-130-12 110-130 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW4120-140-12 120-140 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW4130-150-12 130-150 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW4140-160-12 140-160 12 0,7 4,0 - 5,0 50
FDW4150-170-12 150-170 12 0,7 4,0 - 5,0 25
FDW4160-180-12 160-180 12 0,7 4,0 - 5,0 25
FDW4170-190-12 170-190 12 0,7 4,0 - 5,0 25
FDW4180-200-12 180-200 12 0,7 4,0 - 5,0 20
FDW4190-210-12 190-210 12 0,7 4,0 - 5,0 20
FDW4200-220-12 200-220 12 0,7 4,0 - 5,0 20
FDW4210-230-12 210-230 12 0,7 4,0 - 5,0 20
FDW4220-240-12 220-240 12 0,7 4,0 - 5,0 20
FDW4230-250-12 230-250 12 0,7 4,0 - 5,0 20
FDW4240-260-12 240-260 12 0,7 4,0 - 5,0 20
Lanzagomma
Risultati da analisi del produttore - NON DA NOI EFFETTUATI
perucchini
Casella di testo
BANDA PIENA